平成 30 年 6 月 28 日

各   位

会社名    カーリットホールディングス株式会社

 （URL：http://www.carlithd.co.jp）

代表者名  代表取締役社長       廣橋 賢一

 （コード番号 4275 東証第一部）

問合せ先   広報部長       塩次 与志彦

 （TEL：03-6893-7060）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ致します。

記

氏名         新                  旧

澤 幸之       広報部長              広報部副部長

平成 30 年 8 月 1 日付

以上